Budynek socjalny o pow. 326,37m kw. 
Budynek warsztatowo-magazynowy o pow. 313,90m kw. 
Budynek magazynowy o pow. 94,04m kw. 

Oferty należy złożyć w sekretariacle PWiK "WODNIK" Sp. z 0.0. PI. Piastowski 21 w Jeleniej Górze do dnia 17.05.2021 
Cena nieruchomości wynosi 255 500,00 (słownie: dwieście pięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset złotych) + należny podatek VAT 

Dodatkowe informaCje dotyczące nieruchomości można uzyskać pod numerem tel. 797 432 SOS 786 813 161 . 

• 

Natalia Janas reprezentantką Polski 

Sezon sukcesów i ·wyróżn-eń 
Rodowita jeleniogórzanka 

z rocznika 1999.